
     
 SMLOUVA KUPNÍ

uzavřená ve smyslu §2079 NOZ č.89/2012 Sb.

1. Objednatel: 
Sociální služby Šebetov, příspěvková  organizace
ŠEBETOV 1 
679 35 ŠEBETOV 1

            zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Zdeňka Vašíčková MBA, ředitelka 

IČ: 00838446
a

2. Dodavatel: 

Petr Koudela.
Přívoz 161/9, 696 01 Rohatec
zastoupen ve věcech smluvních: Koudela Petr

            IČ: 68677171
            

dále jen smluvní strany

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli zboží: 
„židle konferenční a jídelní stoly “.

Zboží bude dodáno v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 27.11.2018

Objednatel se zavazuje zboží od dodavatele převzít.

II.
Cena zboží

Dohodnutá cena zboží je stanovena v částce 61 475,-  Kč bez DPH.    

K ceně díla bude připočtena zákonná sazba 21%DPH. 

Celková cena díla včetně DPH je 74 384,75,-Kč       

III.
Doba realizace 

Termín dodání se sjednává do: 2 – 8 týdnů od podpisu smlouvy.

IV.
Fakturace a placení

Faktura bude vystavena zhotovitelem po předání díla na základě objednatelem a zhotovitelem potvrzeného
předávacího protokolu o převzetí.



Splatnost faktury je stanovena 14 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. 

Dodavatel se zavazuje při nedodržení termínu předání zboží zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01% z  ceny díla za každý den prodlení.

Objednatel se zavazuje při prodlení splacením zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z ceny díla
za každý den prodlení.

V.
Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
díla.

VI.
Ostatní ujednání

Práva a povinnosti  touto smlouvou výslovně neupravené se řídí  příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě o dílo.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele  zhotovitel  prohlašuje,  že souhlasí  se zveřejněním
smluvních  podmínek  obsažených  v této  smlouvě  v rozsahu  a  za  podmínek  vyplývajících  z příslušných
právních předpisů. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v registru smluv po dle zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

Smlouva  je  vyhotovena  dvouch  vyhotoveních  s  platností  originálu,  přičemž každá  ze  smluvních  stran
obdrží po podpisu jedno vyhotovení. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Rohatci dne 14.12. 2018

………………………………………………………..
Dodavatel

…………………………………………………………
Objednatel


